

H.V. Møller Holding ApS

Lindehjørnet 32, 2605 Brøndby

CVR-nr. 29 14 56 87

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2016.

Hans Valther Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

H.V. Møller Holding ApS
Lindehjørnet 32
2605 Brøndby

CVR-nr.: 29 14 56 87
Stiftet: 3. oktober 2005
Hjemsted: Rødovre
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
11. regnskabsår

Direktion

Hans Valther Møller

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Dattervirksomhed

Møller Mode A/S, Rødovre

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter i Møller Mode A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -32.225 mod -33.218 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.835.125 mod 763.865 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-32.225	-33.218
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-4.308.900	-778.651
Andre finansielle indtægter	326.235	169.412
Fortjeneste/tab ved salg af finansielle aktiver	2.221.877	1.568.591
Øvrige finansielle omkostninger	-3.204	-120.446
Resultat før skat	-1.796.217	805.688
1 Skat af årets resultat	-38.908	-41.823
Årets resultat	-1.835.125	763.865
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-4.206.700	880.742
Overføres til overført resultat	2.371.575	0
Disponeret fra overført resultat	0	-116.877
Disponeret i alt	-1.835.125	763.865

Balance 30. september

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.320.143</u>	<u>5.629.043</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.320.143</u>	<u>5.629.043</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.320.143</u>	<u>5.629.043</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.330.313	3.935.582
	Tilgodehavende selskabsskat	231.980	367.888
	Andre tilgodehavender	<u>121.001</u>	<u>115.391</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.683.294</u>	<u>4.418.861</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.767.711</u>	<u>2.835.154</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.451.005</u>	<u>7.254.015</u>
	Aktiver i alt	<u>8.771.148</u>	<u>12.883.058</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	4.206.700
5	Overført resultat	8.634.621	6.263.046
	Egenkapital i alt	<u>8.759.621</u>	<u>10.594.746</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	11.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.277.312
	Anden gæld	527	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.527</u>	<u>2.288.312</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>11.527</u>	<u>2.288.312</u>
	Passiver i alt	<u>8.771.148</u>	<u>12.883.058</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		
8	Nærtstående parter		

Noter

	2015/16	2014/15
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	64.020	8.648
Regulering af tidligere års skat	-25.112	33.175
	38.908	41.823
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2015	1.422.343	4.346.478
Afgang i årets løb	0	-2.924.135
Kostpris 30. september 2016	1.422.343	1.422.343
Opskrivninger 1. oktober 2015	4.206.700	3.325.958
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-4.308.900	-778.651
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	1.659.393
Opskrivninger 30. september 2016	-102.200	4.206.700
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	1.320.143	5.629.043
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Møller Mode A/S	Rødovre	67 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2015	4.206.700	3.325.958
Resultatandel	-4.206.700	880.742
	0	4.206.700

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	6.263.046	6.379.923
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.371.575</u>	<u>-116.877</u>
	<u>8.634.621</u>	<u>6.263.046</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har givet kaution for Møller Mode A/S' betalingsgaranti overfor tredjemand som udgør 447 t.kr.

Selskabet har stillet betalingsgaranti på 750 t.kr. iforbindelse med salget af dattervirksomheden Møller ART A/S.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

8. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Hans Valther Møller, Lindehjørnet 32, 2605 Brøndby